
\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2021\31 Приказ 31-ОД от 18.10.2021 о внесении изменений в 52-ОД.docx

Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области

ПРИКАЗ

18 октября 2021 года № 31 - О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов
и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области

от 26.10.2020 № 52-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации
при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города
Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета
города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области от 26.10.2020 №52-О/Д «О
бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете города
Димитровграда Ульяновской области» следующие изменения:

1.1.Раздел 2 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами
следующего содержания:

«

25 0 01 00000 Основное мероприятие «Благоустройство общественных
территорий».

11 0 04 00000 Основное мероприятие «Определение рыночной стоимости
жилых помещений (квартир)».

».
1.2. Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами

следующего содержания:
«

00308 Определение рыночной стоимости жилых помещений (квартир)
аварийного жилищного фонда

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на определение рыночной стоимости
жилых помещений (квартир) аварийного жилищного фонда.

00374 Благоустройство общественной территории - сквера возле здания
библиотеки по ул. 9 Линия, дом 15 в городе Димитровграде Ульяновской
области



2

\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2021\31 Приказ 31-ОД от 18.10.2021 о внесении изменений в 52-ОД.docx

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на благоустройство общественной
территории - сквера возле здания библиотеки по ул. 9 Линия, дом 15 в городе
Димитровграде Ульяновской области.

00706 Оказание мер социальной поддержки женщинам, родившим 12
июня текущего года, в рамках акции «Роди патриота в День России»

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на оказание мер социальной поддержки
женщинам, родившим 12 июня текущего года, в рамках акции «Роди патриота в
День России».

72030 Дотации бюджетам, обеспечивших увеличение объема налоговых
доходов областного бюджета Ульяновской области от уплаты налога на
профессиональный доход

По данному направлению отражаются расходы областного бюджета,
бюджетам, обеспечивших увеличение объема налоговых доходов областного
бюджета Ульяновской области от уплаты налога на профессиональный доход.

».

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника управления Л.А.Гурьянова


	1.1.Раздел 2 приложения к настоящему приказу допол

